
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 6; art. 222 ust. 1, 

2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, ust. 3 pkt 1 ppkt b), pkt 2, 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025 przyjętej Uchwałą Nr IX/63/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr X/65/2025 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 stycznia 

2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 91/2025 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 101/2025 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2025 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 130/2025 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 137/2025 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 126.436.857,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 98.265.740,85 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.171.116,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 132.842.426,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 95.584.165,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.258.260,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4465



„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

8.347.111,72 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.357.257,67 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 6.989.854,05 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 735.095,32 zł; 

2) celowe w wysokości 5.290.712 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Kita 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4465



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/77/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4465



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/77/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4465



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/77/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4465



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/77/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4465


		2025-05-21T12:26:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




